
'Îtt""l"'" u'
t -  : - \

5 .  . L  * ' o
;  . - " r ,  7
ó  ' 1 i  

- l -'ac:-ì* "

U N IVERSITA
DI SIENA

1240

SERVIZIO CONCORSI E PROCEDIMENTI ELETTORALI

I I i l tfì 2016

NOMINA COMMISSIONE SELEZIONE SERVIZIO CIVILE NAZIONALE

IL DIRETTORE GENERALE

Viste le  leggi  su l l ' is t ruz ione univers i tar ia ;

v is ta la  legge 6.3.2001,  n.  64 recante:  " ls t i tuz ione del  serv iz io  c iv i le  nazionale"  e s .m. i . ;

visto i l  bando per la selezione di 607 volontari  da impiegare in progett i  di  servizio civi le nazionale
nel la regione Toscana, del 30.05.2016;

visto l 'al legato 1 al suddetto bando che assegna al l 'Università degl i  Studi di Siena, per la
realizzazione del progetto "Per una didattica inclusiva" 5 volontari da impiegare in tale progetto;

r i tenuto oppor tuno procedere a l la  nomina d i  una commiss ione per  la  va lutaz ione del le  candidature
pervenute;

D ISPONE

La Commissione per la selezione indicata in premessa è così composta:

r  Mar ia Gabr ie l la  GIORGI -  Dipendente Univers i tà  degl i  Studi  d i  S iena -  Pres idente

o Massimo FONGARO -  Dipendente Univers i tà  degl i  Studi  d i  S iena -  Esper to

r  Giovanna CORIALE -  Dipendente Univers i tà  degl i  Studi  d i  S iena -  Segretar io

Siena,

r l
M

D.D.G. Rep. n. Y- I  / .1"

Prot .n .  2 I l t0  - { , ,1 " ,
t .6

gen


